[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.04.2015

№ 47-р
ст. Раздольная

Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению
закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов
котировок, запросов предложений Раздольненского сельского
поселения Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации деятельности администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района при осуществлении закупок для муниципальных нужд, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района:

1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений Раздольненского сельского поселения Кореновского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за начальником финансового отдела С.В. Кундеровой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 28 апреля 2015 года № 47-р
«Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению

закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов

котировок, запросов предложений Раздольненского сельского

поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района
начальник финансового отдела

        С.В.Кундерова
Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

       С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 28 апреля 2015 года № 47-р

СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений Раздольненского сельского поселения Кореновского района

	Минкина Ольга Николаевна
	- бухгалтер МБУК РСПКР «Раздольненский СДК», председатель  комиссии

	Кундерова Светлана Васильевна
	-начальник финансового  отдела администрации Раздольненского сельского поселения

 -заместитель председателя комиссии

	Гигель Елена Анатольевна
	-экономист МБУК РСП КР «Раздольненский СДК»

- секретарь комиссии

	Есина Ирина Михайловна
	-ведущий специалист общего отдела администрации  Раздольненского сельского поселения - член  комиссии

	Ящукова Светлана Анатольевна
	- экономист-бухгалтер  финансового отдела администрации  Раздольненского сельского поселения - член  комиссии

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновский район

А.Н.Еригин

ИЗМЕНЕНИЯ

от 11.01.2016 № 6-р

от 22.01.2018 № 10-р